ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                                                  CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
                                                      SETOR DE ATA E TAQUIGRAFIA

1

ATA DA QUADRAGÉSIMA TERCEIRA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MESQUITA, em 03/09/2024.

Ao terceiro dia do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, junto ao Plenário

Vereador Flávio Nakan, o Presidente vereador Gelson Henrique convidou os vereadores que

fizesse assento as suas bancadas, no entanto, inexistindo quórum regimental o presidente

suspendeu a sessão pelo prazo regimental. Em seguida, após o decurso do prazo de quinze

minutos, o presidente realizou a chamada regimental estando presente o vereador Thiago

Barbante. Nesse sentido, considerando a inexistência de quórum regimental para a abertura da

sessão, o presidente declarou encerrada a sessão. Nada mais a constar, o presidente encerrou a

43° sessão ordinária.